
 

 

KLASA: 605-47/23-09/26 

URBROJ: 359-25/4-23-1 

 

Zagreb, 7. kolovoza 2023.  

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne novine 

121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije, ravnateljica 

Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. Antonija Gladović donijela je 

ODLUKU 

o odabiru sudionika za sudjelovanje na Aktivnosti osposobljavanja i suradnje  

u okviru programa Erasmus+ A New Vision for European Cooperation 

 

2023-HR-VISO-TCA-03 

 

 

Članak 1. 

1. Ovom Odlukom odabiru se sudionici za sudjelovanje na seminaru u okviru Aktivnosti 

osposobljavanja i suradnje pod nazivom A New Vision for European Cooperation (dalje u tekstu: 

Aktivnost).   

 

2. Aktivnost iz stavka 1. ovog članka održat će se u Regensburgu, Njemačka, u razdoblju od 10. do 

12. rujna 2023.  

 

3. Organizator aktivnosti iz stavka 1. ovog članka je njemačka nacionalna agencija DAAD - Nationale 

Agentur für EU-Hochschulzusammenarbeit im Deutschen Akademischen Austauschdienst (dalje 

u tekstu: Organizator Aktivnosti). 

Članak 2. 

Za sudjelovanje u Aktivnosti iz članka 1. ove Odluke odabiru se sljedeći sudionici: 
 

• Vesna Kotarski, Sveučilište u Zagrebu  

• Danijela Vakanjac, Veleučilište u Virovitici 

• Sandra Marjanović, Zdravstveno veleučilište Zagreb 
 

Članak 3. 

1. Sljedeći prijavitelji nalaze se na rezervnoj listi:  

 

• Ivana Varičak, Veleučilište u Karlovcu 

• Eleonora Detić, NGO Meraki  



 

 

• Emina Berbić Kolar, Fakultet za odgojne i obrazovne znanosti, Sveučilište J. J. 

Strossmayera u Osijeku 

 
2. Ako netko od odabranih sudionika iz članka 2. ove Odluke odustane od sudjelovanja na Aktivnosti, 

aktivirat će se prijavitelji s rezervne liste, prema redoslijedu navedenome u stavku 1. ovog članka. 

Članak 4. 

U svrhu sudjelovanja na Aktivnosti, Organizator Aktivnosti financirat će odabranim sudionicima 

prihvatljive troškove smještaja  (2 noćenja maksimalnog ukupnog troška u iznosu od 500 EUR), 

prehrane i putovanja. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

RAVNATELJICA 
 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Prijaviteljima 

2. Organizatoru Aktivnosti  

3. Odjelu za visoko obrazovanje – partnerske zemlje 

4. Pismohrani  

 


